Муниципальное образование «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Четвертого созыва (четырнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ
от  26  октября  2017 года                                                                           № 86
Об утверждении  Акта осмотра места

 размещения контейнерной площадки.
 Руководствуясь Федеральным Законом РФ №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Санитарными правилами и нормами  СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест» (утв. Минздравом СССР 5 августа 1988г №4690-88), Правилами благоустройства территории муниципального образования «Октябрьское», Уставом муниципального образования «Октябрьское», Совет депутатов муниципального образования  «Октябрьское».
           РЕШАЕТ:

1. Утвердить  Акт осмотра места размещения контейнерной площадки от 16 октября 2017 года, расположенной по адресу: п. Октябрьский, ул. Заводская д.4
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»
                О.А. Борисов
Глава
муниципального образования

               А.А.Половников